
事 務 連 絡 

２０１９年 １月１８日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務  比嘉 徳和 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

各分電盤計測のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて標題の件につきまして、弊社、中央監視装置更新工事に伴う各分電盤の

計測を下記期間にて実施致します。 

入居団体・企業の皆様方には、計測中、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

工事期間：２０１９年２月４日（月）～３月２３日（土） 
 

計  測：期間中、３回程度の入室（計測時間：５分程度）（予定） 

 

 

 

※１ 計測期間中、分電盤前の物品等の残置につきまして、作業が円滑に

進められるよう、ご配慮の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

３０１室 企画課  金城 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ９ １ 

 


